
PROTOKÓŁ NR VIII/11

z Sesji Rady Gminy Ciechanów w dniu 21 czerwca 2011 roku w lokalu Urzędu Gminy 

Ciechanów – pod przewodnictwem pana Eugeniusza Olszewskiego – przewodniczącego 

Rady Gminy Ciechanów

W Sesji uczestniczyło 14 radnych na stan 15 radnych

/lista obecności w załączeniu/

Spoza Rady Gminy udział wzięli:

1. Pan Marek Kiwit – wójt gminy

2. Pani Maria Nadratowska – sekretarz  gminy

3. Pani Ewa Jędrzejewska – skarbnik gminy

Przebieg obrad:

Obrady otworzył Pan Eugeniusz Olszewski – przewodniczący rady Gminy Ciechanów. 

Powitał wszystkich obecnych, oraz stwierdził quorum władne do podejmowania 

prawomocnych uchwał.

 Pan Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na 

ławników. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie  zaciągnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/192/10 Rady Gminy 

Ciechanów z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie zatwierdzenia „ Planu odnowy 

miejscowości Chruszczewo na lata 2010-2017”.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok.

8. Wolne wnioski i zapytania.

9. Odpowiedzi na pytania i wnioski.



10. Zamkniecie obrad.

Ad.3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował,  że do protokołu z poprzedniej sesji nie 

wpłynęły wnioski dlatego został on podpisany bez wprowadzania poprawek w terminie 7 

dni.

Ad.4   Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu do spraw zaopiniowania   

kandydatów na ławników. 

Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że proponuje się następujące 

kandydatury do zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników:

Maria Nadratowska – przewodniczący

Ewa Oglęcka – z-ca przewodniczącego

Eugeniusz Olszewski – członek

Katarzyna Borawska – członek. 

Dodała, że zadaniem zespołu jest przygotowanie i przedstawienie Radzie Gminy opinii o 

zgłoszonych kandydatach.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie podjęła uchwałę w/w sprawie.

/Uchwała w załączeniu do protokołu/.

Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie  zaciągnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników.

Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały. Poinformowała, że projekt przewiduje 

zaciągnięcie informacji od komendanta wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 

ławników oraz upoważnia Eugeniusza Olszewskiego – Przewodniczącego Rady Gminy 

Ciechanów do przesłania do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Radomiu  danych 

osobowych kandydatów na  ławników.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie podjęła uchwał w/w sprawie.

/Uchwała w załączeniu do protokołu/.

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/192/10 Rady Gminy 

Ciechanów z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie zatwierdzenia „ Planu odnowy 

miejscowości Chruszczewo na lata 2010-2017”.



Pan wójt przedstawił projekt uchwały. Poinformował, że zmieniły się przepisy odnośnie 

zapisów znajdujących si w planie odnowy miejscowości. W/w plan był przygotowany w 

związku z ubieganiem się przez gminę o dofinansowanie ze środków UE na realizację 

projektu „Remont świetlicy wiejskiej w Chruszczewie”. Dodał, że w ostatnich dniach 

przesłano pismo dot. uzupełnienia rzeczowego wniosku o zaktualizowany plan odnowy 

miejscowości.

Rada Gminy Ciechanów podjęła uchwałę w/w sprawie stosunkiem głosów:

Za – 12 głosów

Wstrzymujących – 2 głosy

/Uchwała w załączeniu do protokołu/.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok.

Pani skarbnik przedstawiła zmiany w uchwale budżetowej. Poinformowała, że zmiany 

obejmują zwiększenia po stronie dochodów w kwocie 45.000,00 zł  i dotyczą działów:

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 35.000,00 zł oraz w 

dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10.000,00 zł z tytułu 

zwiększonych środków z opłaty za korzystanie ze środowiska.

Dodała, że wprowadzone zostają zwiększenia po stronie wydatków w kwocie 46.700,00 zł i 

dotyczą one działów:

Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 45.000,00 zł z tytułu wprowadzenia dodatkowych 

nakładów na budowę odcinka sieci wodociągowej w Nowej Wsi oraz działu Gospodarka 

mieszkaniowa w kwocie 1.700,00 zł z tytułu zwiększenia środków na zakup działki w 

Mieszkach Różkach z przeznaczeniem na pętlę autobusową.

Pani skarbnik przedstawiła również zmniejszenia po stronie wydatków , które dotyczą 

działu Gospodarka mieszkaniowa i wynoszą 1.700,00 zł z tytułu zmniejszenia środków na 

remonty bieżące budynków gminnych.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie podjęła uchwałę w/w sprawie.

/Uchwała w załączeniu do protokołu/.

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok.

Radny Rudnicki zwrócił się z pytaniem jaka jest nośność drogi Ujazdówek-Gorysze według 



załączonego projektu.

Radny Majkowski zwrócił się o wykonanie przepustów drodze w miejscowości Kargoszyn 

jak również o postawienie przystanku autobusowego Ropelach.

Radna Żebrowska poinformowała, że w m. Mieszki Wielkie przy hurtowni Żywiec Trade 

przewraca się słup energetyczny i tym samym opuściły się linie energetyczne co stwarza 

zagrożenie dla mieszkańców. Dodała, że zakład energetyczny został już poinformowany o 

zaistniałym fakcie.

Zwróciła się z wnioskiem by postawić ograniczenie tonażu samochodów przejeżdżających 

przez potrójne utwardzenie w Mieszkach Wielkich.

Ad.9 Odpowiedzi na pytania i wnioski.

Pan wójt odnośnie pytania radnego Rudnickiego poinformował, że sprawdzi nośność w/w 

drogi i udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Poinformował, że firma Koptrans poprawi w ramach napraw gwarancyjnych potrójne 

utwardzenie w Mieszkach Wielkich.

Odnośnie opuszczenia linii energetycznej poinformował, że rozmawiał z prezesem hurtowni 

Żywiec Trade i zobowiązał się on do załatwienia rzeczowej sprawy.

Ad.10 Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów podziękował wszystkim za przybycie i zamknął 

obrady VIII Sesji Rady Gminy Ciechanów.

   Protokołowała                                                       Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Borawska                                                      Eugeniusz Olszewski


